NJW4607
- 1 -Ver.2013-07-23
NJW4607 VC3
パワー MOS FET 内蔵 白色 LED ドライバ
■ 概要 ■ 外形
NJW4607 は、多数の LED を高効率駆動するために設計された、パワー
MOS-FET内蔵のバックライト用白色LEDドライバ ICです。
4ch の定電流ドライバと昇圧スイッチングレギュレータで構成されており

NJW4607 Application Manual
NJW4607
- 28 - Ver.2013-07-23
■ 応用回路例
■ 応用回路定数
Ref ＃ Description Part Number Manufacturer
IC1 LED Driver NJW4607 New Japan Radio Corp.
L1 33µH  MAX1.52A(105ºC)  inductor CDRH8D38NP-330NC Sumida
D1 3A(AVG) 60V, Schottky diode CMS15 TOSHIBA
RPWM 100kΩ STD -
REN 100kΩ STD -
RFLT 47kΩ STD -
RNF1 33kΩ STD -
RISET 10kΩ （ILED=20mA/ch.） STD -
RT 27kΩ （fosc=600kHz） STD -
COUT1 4.7µF  B 50V ceramic GRM32EB31H475K  MURATA
COUT2 open - -
CIN1 0.1µF B 50V ceramic GRM21BB11H104K MURATA
CIN2 4.7µF  B 50V ceramic GRM32EB31H475K  MURATA
CNF1 2.2nF  B 10V  ceramic GRM188B11H222K MURATA
CNF2 open - -
CREG 1µF   B  10V ceramic GRM188B31E105K MURATA
CSS 0.22µF  B  10V ceramic   GRM188B31E224K MURATA
NJW4607 Application Manual
技 術 資 料
LED3
LED2